
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Lehnhardt, Franz; Tel.: 09521-3366; Mobil: 0160-96419273

E-Mail: franz-lehnhardt@t-online.de; Fax: 09521-610662
Stand: 25.07.2016

Saison 2016-17 / Männer / Bezirksliga A Nord/Ost / Adressen

ASV Sulzfeld
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2
.

Schmitt, Volker
97633 Sulzfeld, Am Langfeld 9
Tel.: 09761/3189
.
asv.kegeln@gmail.com

Haus des Gastes Sulzfeld
97633 Sulzfeld, Dorfplatz 1
Tel.: 09761-5032
.
.

FT Schonungen
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Pinzka, Peter
97453 Schonungen, Werlingstr. 16
Tel.: 09721/750110 Mobil: 0160/99779766
.
peter-margot.pinzka@t-online.de

FT Schonungen
97453 Schonungen, Jahnstraße 4
Tel.: 0174-4812555
.
.

SG Eltmann
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2
.

Scheuring, Markus
97483 Lembach, Röstweg 3
Tel.: 09549/7935
.
markus.sabine.scheuring@t-online.de

Sportheim SG Eltmann
97483 Eltmann, Bamberger Str. 21
Tel.: 09522-7079910
.
.

SKV Bad Brückenau
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 15:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Lang, Marcus
97792 Wildflecken, Florian Gayer Str. 10
Tel.: 09745/930955
.
marcus.lang@hotmail.de

Kegelkeller Bad Brückenau
97769 Bad Brückenau, Gänsrain 2
Tel.: 09741-939794
.
1.vorsitzender@skvbadbrueckenau.de

Sportfreunde Althausen
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2
.

Brust, Daniel
97702 Althausen, Am Hörner 12
Mobil: 0160/4484189
.
daniel-brust@gmx.de

Sportheim Spfr. Althausen
97702 Althausen, Kilian-Pfennig-Platz 6
Tel.: 09733-781708
.
.

TSV Hollstadt 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:15 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
.

Dombrowski, Mirko
97618 Rödelmaier, Langer Zug 19
Mobil: 0173/7764897
.
mirko.dombrowski@web.de

Sportheim TSV Hollstadt
97618 Hollstadt, Jahnstr. 1
Tel.: 09773-1370
Fax: 09773-890870
mirko.dombrowski@web.de

TSV Mittelstreu
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2
.

Röhrig, Wolfgang
97640 Mittelstreu, Pfarrgasse 15
Tel.: 09773/898891
.
roehrig.wolfgang@web.de

Sportheim TSV Mitttelstreu
97640 Mittelstreu, Jahnstraße
Tel.: 09773-6121
.
.

TSV Nüdlingen
Spieltag: Samstag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2
.

Karch, Edwin
97720 Nüdlingen, Hindenburgstr. 11
Tel.: 0971/63202
.
edwin.karch@t-online.de

Sportheim TSV Nüdlingen
97720 Nüdlingen, Wurmerich 30
Tel.: 0971-67017
.
.

TSV Sondheim/Rhön
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2
.

Budnick, Norbert
97647 Sondheim, Obere Zentbergstr. 2
Tel.: 09779/1822
.
norbert.budnick@googlemail.com

Sportheim TSV Sondheim-Rhön
96647 Sondheim-Rhön, Am Sportplatz 8
Tel.: 09779-499
.
.

TSV Stetten/Rhön
Spieltag: Samstag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2
.

Lindner, Tobias
97645 Ostheim/Rhön, Unterm Pfaffensteig 4
Mobil: 0170/8071230
.
little-linus@gmx.de

Sportheim TSV Stetten-Rhön
97647 Stetten-Rhön, Am Sportplatz 1
Tel.: 09779-747
.
.


